
 
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.01.2022  ​ ​                       м. Охтирка​ ​ ​           № 544 - МР 
 

Про депутатський запит Басанця Ігоря Миколайовича щодо надання 
інформації про розмір поставленої ТОВ «Брокенергія» теплової енергії 
для інших споживачів за період 2020-2021 років і окремо зазначити НГВУ 
«Охтирканафтогаз» ПАТ «Укрнафта» та ТОВ «АТБ-маркет» у             
м. Охтирка 
 
​ Заслухавши усний депутатський запит Басанця Ігоря Миколайовича та 
відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», частини 1 пункту 13 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада вирішила: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Басанця І. М. 
2. Направити депутатський запит до міського голови для розгляду 

порушеного в ньому питання.  
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     Павло КУЗЬМЕНКО 
Надіслано: відділу з організації діяльності ради, до справи 
 
 

Підготував:  
 
Секретаріат ​ ​ ​ ​                  Бейзим Л. М.​  
 

​ ​ ​ ​ ​ ​                            Хатько О.С. 
 
 


	 
	ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
	Р І Ш Е Н Н Я 


